
COMUNE DIBUCCHERI
Piazza Toselli,l - Buccheri (SR)

Tel. 0931-880359/ -Fax 093'l-880559

IL CAPO AREA AA.GG.

RICHIAMATA la propria determina n' 128 del 14.11.2011 con la quale venrva
lmpegnata la complessiva somma di €. 2.776,42 finalizzata all'erogazione del
contributo per l'acquisto dei libri di testo per gli alunni della scuola media ai sensi
della L.R n" 57185;

CONSIDERATO che, al comma 6 della premessa, si dava atto che ilibri di testo
dovevano essere forniti da ditte scelte dagli aventi diritto e nei confronti delle quali si
doveva provvedere alla liquidazione, a presentazione di regolare fattura;
DATO ATTO che non è possibile procedere alla liquidazione delle fatture e che, il

comune è, comunque, tenuto, ai sensi della legge 57185, alla corresponsione della
somma dovuta agli aventi diritto;
RlrENUTo, pertanto, necessario modificare il punto ke della determina n"12g12011

dando atto che alla liquidazione prowederà direttamente il comune con la somma
dovuta segnata a fianco del nominativo facente parte dell'elenco all'uopo stilato :

VISTA la Lr n' 142190 e n'48/91
DETERMINA

Dl modificare il punto tre della determina n'129t2011 come segue: "Liquidare
agli aventi diritto, che ne hanno fatto richiesta e che fanno parte dell'elenco
all'uopo stilato, la somma dovuta corrispondente a quella segnata a fianco di
ogni nominativo;
DARE ATTO che la somma di €. 2.776,42, îinalizzata all'erogazione del
contributo , è stata impegnata con determina n" 12g12011.

1)

2)

't28t2011

Reg. qenerale n" 2


